
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA il proprio decreto prot. n. 9342 del 09/08/2023 il quale veniva disposta la pubblicazione sul sito internet 

dell’Ufficio del bollettino totale delle nomine del personale ATA, generato dal sistema informativo 

del Ministero;  

TENUTO CONTO che l’esito delle supplenze assegnate è generato dalla piattaforma informatizzata del 

M.I.M. in modo automatico;  

ACCERTATO che per mero errore materiale è stata inserito, relativamente alla candidata Lettiero Rosaria 

profilo Collaboratore Scolastico, una precedenza a lei non spettante; 

RITENUTO NECESSARIO procedere alla revoca della nomina ottenuta dalla predetta candidata Lettiero 

Rosaria e al conseguente scorrimento della graduatoria di riferimento;  

 

DISPONE 

 

per i motivi citati in premessa, a rettifica degli esiti della elaborazione del 09/08/2023, relativamente al profilo 

professionale di Collaboratore Scolastico: 

art. 1) la revoca della nomina della candidata Lettiero Rosaria pos. 85 punti 23; 

art. 2) conseguentemente, la nomina del candidato Manzo Giuseppe pos. 73 punti 23,50 presso la sede 

LTIC83700B I.C. GARIBALDI APRILIA. 

Si avvisa che per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e 

sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. 

In applicazione delle vigenti norme sull’Amministrazione Digitale, il presente provvedimento ed i 

relativi allegati sono pubblicati sul sito istituzionale di questo Ufficio.  

La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha valore 

di notifica a tutti gli effetti di legge.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 

 

 

Il Dirigente 

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della provincia LORO SEDI 

 - all’Albo - SEDE 

 - all’U.R.P. SEDE 

 Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2023-08-24T08:22:34+0200
	protocollo




